

# Nordentoft ApS

Næstrupvej 58, 7700 Thisted

CVR-nr. 27 64 77 07

## Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023

Dirigent:

.....  
Henrik Amby Jenen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Nordentoft ApS
Adresse, postnr., by	Næstrupvej 58, 7700 Thisted
CVR-nr.	27 64 77 07
Stiftet	17. marts 2004
Hjemstedskommune	Thisted
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henrik Amby Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er opdræt og avl af heste, herudover drift af stalde for dressur- og springheste samt konkurrence- og salgsstald. Aktiviteterne drives generelt under navnet Nordentoft Equestrian.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på 1.805.151 EUR mod et underskud på 1.650.704 EUR sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på 4.473.162 EUR.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt, idet der er tale om opbygning af faciliteter, personale og brand.

Ledelsen har konstateret objektive indikationer på nedskrivningsbehov på selskabets anlægsaktiver, da virksomheden har realiseret negative resultater i de tre første driftsår. Ledelsen har derfor udarbejdet en nedskrivningstest af anlægsaktiver og foretaget nedskrivning til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023. Anlægsaktiver omfatter primært ejendommen Sdr. Nordentoft, ejendommen Langkjærgaard, ejendommen Krastrup Hovedgaard samt drift af stutteri på Krastrup Hovedgaard. Med baggrund i den usikkerhed, der i sagens natur er ved opstart af et stutteri, har ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivninger.

Virksomheden har tabt halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Virksomhedens ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig drift eller kapitaltilskud.

Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra modervirksomheden Global Wind Power Holding A/S, der vil tilsi sikre virksomheden tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2023/24.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Resultatopgørelse

Note	EUR	2022/23	2021/22
	<b>Bruttofortjeneste/ bruttotab</b>	-759.239	407.541
4	Personaleomkostninger	-468.471	-696.440
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-263.463	-1.079.020
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.491.173	-1.367.919
	Finansielle indtægter	6.015	5.166
5	Finansielle omkostninger	-370.388	-287.951
	<b>Resultat før skat</b>	-1.855.546	-1.650.704
	Skat af årets resultat	50.395	0
	<b>Årets resultat</b>	-1.805.151	-1.650.704
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.805.151	-1.650.704
		-1.805.151	-1.650.704

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	EUR	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	5.738.889	5.855.429
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.828	638.874
		<u>6.309.717</u>	<u>6.494.303</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.309.717</u>	<u>6.494.303</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Forudbetalinger for varer	37.112	0
	Heste	1.986.255	1.936.785
		<u>2.023.367</u>	<u>1.936.785</u>
7	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.511	84.542
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.758	99.755
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	50.395	0
	Andre tilgodehavender	416.588	330.387
	Periodeafgrænsningsposter	27.749	20.166
		<u>635.001</u>	<u>534.850</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.350</u>	<u>97.117</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.661.718</u>	<u>2.568.752</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>8.971.435</u></u>	<u><u>9.063.055</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Balance

Note	EUR	2022/23	2021/22
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	16.762	16.762
	Overført resultat	-4.489.924	-2.684.773
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.473.162</b>	<b>-2.668.011</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til kreditinstitutter	861.494	916.866
	Leasingforpligtelser	314.539	341.583
		<b>1.176.033</b>	<b>1.258.449</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	138.484	129.339
	Gæld til banker	144.955	1.124.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.755	222.631
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.855.929	8.864.427
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.209	1.823
	Anden gæld	60.232	130.378
		<b>12.268.564</b>	<b>10.472.617</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.444.597</b>	<b>11.731.066</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.971.435</b>	<b>9.063.055</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditetsberedskab og finansiering
- 3 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Eventualaktiver
- 11 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Egenkapitaloppgørelse

EUR	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2022</b>	16.762	-2.684.773	-2.668.011
Overført via resultatdisponering	0	-1.805.151	-1.805.151
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<u>16.762</u>	<u>-4.489.924</u>	<u>-4.473.162</u>

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordentoft ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i euro (EUR), da koncernens væsentligste transaktioner afregnes i EUR.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af varer, hvilket primært omfatter salg af heste, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget (salgsmetoden).

Indtægter fra levering af tjenesteydelser, der omfatter opstaldning af heste, ridetræning, udlejning af hesteudstyr mv., indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med, at ydelserne leveres.

Nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, administration, lokaler og tab på debitorer m.v.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Bygninger	10-30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-15 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger består af dressur- og springheste. Heste måles individuelt til kostpris eller til nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet eller ved egen avl.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvide beholdninger består af indestående på bankkonti.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

#### 2 Likviditetsberedskab og finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at anpartskapitalen reetableres via den fremtidige drift eller kapitaltilskud.

Virksomheden har modtaget støtteerklæring fra modervirksomheden Global Wind Power Holding A/S, der vil sikre virksomheden tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2023/24.

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Årets resultat blev i 2021/22 væsentlig påvirket af nedskrivninger på selskabets grunde og bygninger beliggende på Næstrupvej i Thisted. Selskabets ledelse har valgt at nedskrive ejendommen, til den forventede nettosalgspris for ejendommen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

EUR	2022/23	2021/22
<b>Omkostninger</b>		
Nedskrivning af grunde og bygninger	0	-820.641
	0	-820.641
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-820.641
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	0	-820.641
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	406.317	628.460
Pensioner	8.948	7.844
Andre omkostninger til social sikring	15.214	17.059
Andre personaleomkostninger	37.992	43.077
	468.471	696.440
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	10	14
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	293.906	258.725
Andre finansielle omkostninger	76.482	29.226
	370.388	287.951

## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

EUR	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2022	7.035.566	887.099	7.922.665
Tilgange	8.900	102.920	111.820
Afgange	0	-50.386	-50.386
Kostpris 30. juni 2023	7.044.466	939.633	7.984.099
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	1.180.137	248.225	1.428.362
Årets afskrivninger	125.440	137.855	263.295
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-17.275	-17.275
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	1.305.577	368.805	1.674.382
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>5.738.889</b>	<b>570.828</b>	<b>6.309.717</b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	0	471.594	471.594
Afskrives over	10-30 år	5-15 år	

Ledelsen har konstateret objektive indikationer på nedskrivningsbehov på selskabets anlægsaktiver, da virksomheden har realiseret negative resultater i de tre første driftsår. Ledelsen har derfor udarbejdet en nedskrivningstest af anlægsaktiver og foretaget nedskrivning til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023. Anlægsaktiver omfatter primært ejendommen Sdr. Nordentoft, ejendommen Langkjærgaard, ejendommen Krastrup Hovedgaard samt drift af stutteri på Krastrup Hovedgaard. Med baggrund i den usikkerhed, der i sagens natur er ved opstart af et stutteri, har ledelsen vurderet, at der ikke er behov for nedskrivninger.

#### 7 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende sambeskatningsbidrag med 50 t.EUR senere end 1 år fra balancedagen.

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

EUR	Gæld i alt 30/6 2023	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	918.499	57.005	861.494	638.086
Leasingforpligtelser	396.018	81.479	314.539	0
	1.314.517	138.484	1.176.033	638.086



## Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Warhorse Holding ApS-koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 0 EUR. pr. 30. juni 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 10 Eventualaktiver

Ikke-indregnet udskudt skatteaktiv udgør 1.228 t.EUR pr. 30. juni 2023, og vedrører fremførselsberettigede skattemæssige underskud på 933 t.EUR og uudnyttede skattemæssige fradrag i form af tidsmæssige forskelle på 295 t.EUR. Beløbet er ikke indregnet, idet ledelsen vurderer, at der er usikkerhed om udnyttelsen heraf inden for de kommende 2-3 år.

Selskabet er part i en verserende retssager mod tidligere samarbejdspartnere, i forbindelse med køb og salg af heste. Selskabets ledelse har anlagt erstatningssag på i alt 204 t.EUR, som ikke er indregnet i balancen pr. 30. juni 2023. Det er uvist, hvornår sagerne afsluttes og hvilket udfald de får.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkreditinstitutter, 918 t.EUR, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.965 t.EUR.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank A/S er der udstedet ejerpantebreve med en nom. værdi på 2.896 t.EUR, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.739 t.EUR.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Amby Jensen

### Direktion

På vegne af: Nordentoft ApS

Serienummer: *decbe2e4-84f2-454d-9b7b-a43fe25f8deb*

IP: *85.203.xxx.xxx*

2023-12-05 16:16:03 UTC



## Henrik Amby Jensen

### Dirigent

På vegne af: Nordentoft ApS

Serienummer: *decbe2e4-84f2-454d-9b7b-a43fe25f8deb*

IP: *85.203.xxx.xxx*

2023-12-05 16:16:03 UTC



## Søren Vintersborg Nejmann

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: *c0d0dde5-17f5-4d25-ba58-7fd4c9494976*

IP: *147.161.xxx.xxx*

2023-12-06 09:22:17 UTC



## Hans Børge Sinding Vistisen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: *8e396adc-e0e6-4c96-9dae-606a551fad68*

IP: *147.161.xxx.xxx*

2023-12-06 11:24:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 57AAU-CF4FA-EXOWO-8CX5H-3XCEF-785MZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**